PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

Convite 001/13
Editais
Postado em: 21/10/2013

                                        GOVERNO   DO ESTADO DO PARANÁ             SECRETARIA DE
ESTADO DO   DESENVOLVIMENTO URBANO             SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANACIDADE                                                         AVISO DE LICITAÇÃO             CONVITE
01/2013 - PARANACIDADE             O Serviço Social Autônomo PARANACIDADE torna público a
realização da licitação na modalidade CONVITE,   do tipo MENOR PREÇO, tendo   por objeto a
seleção de   empresa para a prestação de serviços   especializados de auditoria contábil, que se
realizará às 14:00   horas do dia 31 de outubro de 2013, na Rua Deputado Mário de Barros,   1290,
1º andar, Centro Cívico, Curitiba/PR, onde serão recebidos os envelopes   contendo a proposta e
documentos de habilitação.             Preço Máximo: R$ 62.750,00; Prazo de Execução: 45 dias para
conclusão e 6 meses de   acompanhamento/assessoramento.              A pasta técnica,   com o
inteiro teor do edital, modelos e anexos poderá ser examinada por   qualquer interessado e
fornecida na Rua Deputado Mário de Barros, 1290, 1º   andar, Centro Cívico, Curitiba, PR, ou
solicitada para a Comissão de   Licitação através do e-mail soniaregina@paranacidade.org.br,   a
partir da data de publicação deste aviso, das 9:00 às 11:30 e das 13:30 às   17:30hs.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de   esclarecimentos deverão ser dirigidos à Comissão
de Licitação, pelos telefones   (41) 3350-3359, fac-símile(41) 3350-3386
Curitiba, 18 de outubro   de 2013.             rosana DE FATIMA MENARIN             Presidente da
Comissão Permanente de Licitação

https://www.paranacidade.org.br 15/5/2024 16:44:25 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br